Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

21 января 2025 года                                                                               № 130/561-5

Об освобождении Смирновой Ольги

Геннадьевны от должности председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1712 и обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1712 с правом

решающего голоса до истечения срока

полномочий

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» и на основании заявления председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка №1712 Смирновой Ольги Геннадьевны,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Освободить Смирнову Ольгу Геннадьевну от должности председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1712 и обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1712 с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий.

 2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова